нeзaбpaнeни от зaкoна дейности.  

Дружеството се управлява от Съвет на директорите с членове Андон Петров 

Андонов, Диан Тодоров Червенкондев и Николай Стефанов Диков. Представител на 

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД е Андон Андонов.  

Размерът на капитала на дружеството е 71 124 700 лв. (седемдесет и един милиона 

сто двадесет и четири хиляди и седемстотин) лв. и е разпределен в 7 112 470 броя 

обикновени, поименни акции, всяка с номинал 10 лв. Едноличен собственик на капитала е 

„Български Енергиен Холдинг“ ЕАД, ЕИК/ПИК 831373560.  

От посочените по-горе данни се установи, че „МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД

[...]

Обезпеченията се правят в полза на ОББ АД. 

Съгласно представения проект на Нотариален акт за учредяване на договорна 

ипотека, „Юлико-Eвротрейд“ ЕООД ще ипотекира собствения си недвижим имот, а 

именно: Едноетажна монолитна сграда - градска топлоцентрала, със застроена площ 

от 502,14 кв.м. (петстотин и два квадратни метра и четиринадесет квадратни сантиметра), 

състояща се от оперативна зала, офиси, противопожарен тамбур, стая за дежурния, 

съблекалня, баня и тоалетна, която сграда е изградена в недвижим имот – частна 

общинска собственост, представляващ урегулиран поземлен имот ІІ – стопанска и

[...]

съоръжения и оборудване, индивидуализирани съгласно опис, който е неразделна част от 

настоящото допълнително споразумение, представляващи съответстващото оборудване на 

комбинирана ТЕЦ Стамболийски, гр. Стамболийски, на обща стойност по оценка, приета 

от банката, не по-малко от 367 250 лева (триста шестдесет и седем хиляди двеста и 

петдесет лева), собственост на „Юлико-Евротрейд“ ЕООД. Във връзка с това е представен 

за разрешение от КЕВР проект на Договор за залог върху (съвкупности от) движими вещи 

(готова продукция, суровини, материали или стоки). 

На основание чл. 53, ал. 5 от ЗЕ и чл.

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „КЕЙ АР ДЖИ” ЕООД, както следва: 

1.1 Начислена и неплатена главница от първоначална такса за 2015 г. в размер на 

15 000,00 (петнадесет хиляди) лева. 

1.2 Върху неплатената главница в размер на 15 000,00 лева, считано от 04.03.2016 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата 

сметка на КЕВР (чл. 7, ал. 2 от Тарифата). 

2. „КЕЙ АР ДЖИ” ЕООД да бъде уведомено за откриването на процедурата по т.

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „АГОРА ЕНЕРДЖИ” ООД, както следва: 

1.1 Начислена и неплатена главница от първоначална такса за 2016 г. в размер на 

15 000,00 (петнадесет хиляди) лева. 

1.2 Върху неплатената главница в размер на 15 000,00 лева, считано от 26.07.2016 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата 

сметка на КЕВР (чл. 7, ал. 2 от Тарифата). 

2. „АГОРА ЕНЕРДЖИ” ООД да бъде уведомено за откриването на процедурата по